实用工程材料运输合同范本
甲方：(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)
为保证工程按质、按期顺利竣工，甲方所需材料由乙方负责运输，经双方协商达成一致，立如下协议：
一、工地建筑材料由乙方负责运输，未经乙方同意，甲方不得擅自安排其它外地车辆运输。
二、甲方所需的材料应提前一天告知乙方车队负责人，乙方应按时将所需材料运送到位，不得影响甲方施工的进展。
三、乙方有责任和义务保证材料的质量和份量。
四、材料运输的价格：
石子：85元/m石牌砂：90元/m若需加粗砂每铲加50元石喳：60元/m红砖：运费0.05元/块
空心砖：运费0.18元/块。
五、付款方式：
甲方必须在每贰万元一结账，如拖欠，乙方有权停止运输材料。本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，共同遵守。
甲方：
乙方：
年月日